
 

Comune di Marigliano 

Città Metropolitana di  Napoli 

DETERMINAZIONE   SETTORE  IV 
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing. Rosalba Di Palma 
 

Registro  Generale n.     199         del 10/03/2022 
 

Registro  Settore  n.     24       del   02/03/2022 
 

OGGETTO:  Liquidazione  fattura n. 2/2021 del  06.10.2021 per incarico di coordinatore 
della sicurezza in fase di esecuzione per lavori di “Adeguamento funzionale e 
manutenzione straordinaria Plesso scolastico Settembrini”  CIG: ZA92CEE94C. 

 

( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
 

Riferimenti contabili: 
- Determina di impegno spesa n. 161/2020.    
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  Responsabile del  

settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 
 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 
 
 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  Responsabile Settore 
__________________ 

 
 

Responsabile del procedimento, ex lg. N.241/90:  Ing. Rosalba Di Palma  

 

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni  
consecutivi  dal__________________. 
                                                                                                             Il  Messo Comunale 
                                                                                                        ____________________ 

                                                                                                                                                                                     
 

                                                                                                                                                      
    Il Responsabile del Settore 

    Ing. Rosalba Di Palma                                                                                               



       
IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV 

PREMESSO CHE: 

 con determinazione del Settore IV n. 161 del 28/07/2020 è stato affidato l’incarico di 
“Coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione per lavori di “Adeguamento funzionale e 
Manutenzione straordinaria Plesso scolastico Settembrini”; 

 

CONSIDERATO CHE: 

 i compensi sono corrisposti proporzionalmente agli stati di avanzamento dei lavori; 

 sono stati redatti n.2 SAL per lavori a tutto il 13/08/2021; 
 
 
VISTO:  

 il CIG:  ZA92CEE94C; 

 la fattura elettronica n.2/2021 del 06/10/2021; 

 la richiesta INARCASSA prot. 0241970 del 23/02/2022 dalla quale si evince che la posizione 
contributiva è regolare;  

 il verbale N. 506 del 25/02/2022 relativo all’inventariazione dei beni; 

 L’esigibilità al 31/12/2021; 
 

VISTI:  

 il D.Lgs. n. 267/2000; 

 la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari; 

 lo statuto comunale;  

 il regolamento comunale di contabilità;  
 

DETERMINA  

 

1. di liquidare a favore dell’Ing. Gianni La Rezza residente in Scisciano (NA) alla via Torre II trav. 

N.5 - C.F. LRZGNN90C28F839W la somma totale di €. 2.419,00 esente IVA e R.A. ai sensi 

dell’art.1 commi da 54 a 89 della legge n.190/2014 modificata dalla legge 208/2015, per le 

competenze di -Coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione per lavori “Adeguamento 

funzionale e manutenzione straordinaria Plesso scolastico Settembrini” a fronte della fattura 

elettronica n. 2/2021 del 06/10/2021; 

2. di accreditare l’importo di €. 2.419,00 sulle coordinate bancarie aventi IBAN: 

ITXXXXXXXXXXXXXX;  

3. di dare atto che la spesa risulta impegnata sul Cap. 648/021 impegno n. 814 esercizio 

finanziario 2021; 

4. di dare atto che l’entrata è accertata al Cap. 5880 accertamento N.2234 del 30/12/2019, fondi 

assegnati dall’Ambito Territoriale 22 – Comune capofila Somma Vesuviana; 

5. di trasmettere la presente determinazione al Settore Segreteria Generale e al Settore 

Ragioneria per gli adempimenti conseguenziali. 

 
                                                      

                                                                    IL RESPONSABILE SETTORE  IV        

                                                                                    Ing. Rosalba Di Palma 


